
Dahl Tammerfors
Vihiojantie 5
33800 Tammerfors
Tel +358 20 759 4600
förnamn.efternamn@dahl.fi
Öppet mån-fre 7–16

Kontakt

Ville Uotila
försäljningschef
ville.uotila@dahl.fi
Tel +358 20 759 4623
Tel +358 400 498 451

Mia Hyssy
byråsekreterare
mia.hyssy@dahl.fi
Tel +358 20 759 4600



VVS-Försäljning

Timo Hietala
timo.hietala@dahl.fi
Tel +358 20 759 4604
Tel +358 400 605 573

Jani Huuhtanen
ventilationsförsäljning
jani.huuhtanen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4609
Tel +358 40 631 0223

Tatu Hämäläinen
tatu.hamalainen@dahl.fi
Tel +358 40 536 8390

Jussi Kauppinen
jussi.kauppinen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4621
Tel +358 40 758 6935

Tomi Koivisto
tomi.koivisto@dahl.fi
Tel +358 40 521 3348

Marko Laurell
marko.laurell@dahl.fi
Tel +358 20 759 4614
Tel +358 40 842 5848

Harri Majanen
harri.majanen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4608
Tel +358 40 845 9458

Petri Uotila
VVS-försäljning
petri.uotila@dahl.fi
Tel +358 20 759 4647
Tel +358 40 518 6935

Jyri Viitala
jyri.viitala@dahl.fi
Tel +358 20 759 4628
Tel +358 400 295 356

Infra- och industriförsäljning

Jarno Möttönen
customer relationship manager,
infraförsäljning
jarno.mottonen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4618
Tel +358 40 736 6430

Juha Linnala
industri- och infraförsäljning
juha.linnala@dahl.fi
Tel +358 20 759 4615
Tel +358 40 743 8504

Sanna Pulkkis
säljstöd
sanna.pulkkis@dahl.fi
Tel +358 40 190 6435



Inköp

Piia Hakala
inköpare
piia.hakala@dahl.fi
Tel +358 40 778 2160

Senni Särkimäki
inköpare
senni.sarkimaki@dahl.fi
Tel +358 20 759 4631
Tel +358 400 254 050

Logistik

Teemu Tuomainen
logistikdirektör
teemu.tuomainen@dahl.fi
Tel +358 46 922 6125

Lager

Satu Bister
lagerförman
satu.bister@dahl.fi
Tel +358 40 620 9471

Otto Junttola
lagerförman (inkommande
varor)
otto.junttola@dahl.fi
Tel +358 40 965 3043

Niko Järvinen
lager, kvällspass
niko.jarvinen@dahl.fi
Tel +358 40 641 2700

Hämtningstjänst i Tammerfors

Ari Katajamäki
ari.katajamaki@dahl.fi
Tel +358 20 759 4626
Tel +358 40 351 6366

Hämtningstjänst i
Tammerfors
Tel +358 20 759 4641
Tel +358 40 646 2023
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